In cuius rei testimonium, ad petitionem parcum, et ut premissa rata et stabilia permaneant in futurum, presenti carte sigillum curie Ebroicensis apposuimus.

Actum et datum mense januario, anno Domini M° ducentesimo sexagesimo septimo.